
◎ 年末年始特別ルールとは、年末年始期間中に営業しない店が多いため、各グループ（DとMグループは除く）

のステッカー配布店で１５００円（税込）以上購入により、ステッカーを配布するルールです。

・ グループごとの特別ルール期間に商品購入とステッカー受取を同時にする方のみ対象となります。

・ 特別ルール期間の証明書類は、ステッカー配布先のレシートと名刺となります。

・ グループごとの特別ルール期間は下表で確認してください。

土 日 月 火 水 木 金 土 日

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

1 ベーカリー　デッセム × × × × × × × ×

◎ 2 道の駅富士川　売店 特別 特別 特別 特別

3 ㈲桜屋商店 × ×

4 いち柳ホテル × × × × × ×

5 ㈱小原屋原田商店 × × × × ×

6 炭火焼鳥とり長 × × × × × ×

7 矢﨑酒店 ×

◎ 8 富士川町まほらの湯 特別 特別 特別

9 染ときもの依田 × × ×

10 深沢油店 × × × × × ×

11 レール・パル３５１ × × ×

◎ 12 甲州鰍沢温泉かじかの湯 特別 特別 × 特別

13 竹林堂　富士川本店 ×

14 セレンゲティ × × × × × × × × ×

15 ライフテクトフカサワ × × × × × × × ×

20 フローリスト　ハナカ × × × × ×

21 ミスタータイヤマン峡南 × × × × × × × ×

◎ 22 水口屋洋品店 × × 特別 特別

23 精良軒 × × × × × ×

24 セブンイレブン増穂大椚店

25 玉屋油店　ENEOS青柳SS × × × × ×

◎ 26 ミート・髙橋 × 特別 特別

27 セブンイレブン増穂長沢店

28 つくたべかん × × × × × ×

29 松寿堂 × × × ×

◎ 16 松月堂 ×

◎ 17 食彩しん坊 × ×

18 月禾堂 × × × ×

19 望月酒店 ×

30 喫茶室　園林

31 栄昇堂

◎ 32 椎茸と湯葉　身延山　武州屋

対

象

外

グ

ル

ー

プ

12/29、

1/1、

1/2、

1/3

12/31、

1/1、

1/2

12/31、

1/1、

1/3

1/3、

1/5

1/2、

1/3

D 1/1

M

A

B

C

E

1/1

1/2

特別

ルール

特別

ルール

期間

年末年始の営業状況及び年末年始特別ルール

1/1、1/2

F

ステッカー

配布不可日

対

象

グ

ル

ー

プ

NoGr 事業所名

年末年始（休み）

ステッカー配布先


