年末年始の営業状況及び年末年始特別ルール

- ◎ 年末年始特別ルールとは、年末年始期間中に営業しない店が多いため、各グループ(DとMグループは除く)のステッカー配布店で1500円(税込)以上購入により、ステッカーを配布するルールです。
- ・ グループごとの特別ルール期間に商品購入とステッカー受取を同時にする方のみ対象となります。
- ・ 特別ルール期間の証明書類は、ステッカー配布先のレシートと名刺となります。
- ・ グループごとの特別ルール期間は下表で確認してください。

特別	特別ルール		ステッカー配布先	No	事業所名	年末年始(休み)									フテッカー
サルール		Gr				土	田	月	火	水	木	金	土	日	- ステッカー - 配布不可日
70 - 70	期間					12/28	12/29	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5	HUTPY T
対象 グループ	12/29、 1/1、 1/2、 1/3	А		1	ベーカリー デッセム		×	×	×	×	×	×	×	×	
			©	2	道の駅富士川 売店		特別			特別	特別	特別			
					(有) 桜屋商店					×	×				
					いち柳ホテル		×	×	×	×	×	×			
					㈱小原屋原田商店		×			×	×	×		×	
	12/31、 1/1、 1/2				炭火焼鳥とり長		×	×	×	×	×	×			
				7	矢﨑酒店					×					
		В	0	8	富士川町まほらの湯				特別	特別	特別				
				9	染ときもの依田				×	×	×				
				10	深沢油店		×		×	×	×	×		×	
	12/31、 1/1、 1/3				レール・パル351				×		×	×			1/2
			0		甲州鰍沢温泉かじかの湯				特別	特別	×	特別			
		С			竹林堂 富士川本店					×					
					セレンゲティ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
					ライフテクトフカサワ		×	×	×	×	×	×	×	×	
	1/3, 1/5				フローリスト ハナカ					×	×	×	×	×	1/1, 1/2
					ミスタータイヤマン峡南		×	×	×	×	×	×	×	×	
		E	0	22	水口屋洋品店					×	×	特別		特別	
				23	精良軒		×		×	×	×	×		×	
				24	セブンイレブン増穂大椚店										
	1/2、 1/3	F		25	玉屋油店 ENEOS青柳SS		×			×	×	×		×	1/1
				26	ミート・髙橋					×	特別	特別			
				27	セブンイレブン増穂長沢店										
				28	つくたべかん		×	×	×	×	×	×			
				29	松寿堂					×	×	×		×	
対 象 外				16	松月堂					×					1/1
		D		17	食彩しん坊				×	×					
		D		18	月禾堂		×			×	×			×	
グ				19	望月酒店					×					
ル プ		М		30	喫茶室 園林										
				31	栄昇堂										
			0	32	椎茸と湯葉 身延山 武州屋										